UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HỒNG KIM

Số: 85 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Kim, ngày 09 tháng 12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Danh hiệu “Lao động tiên tiến”
 cho các cá nhân có thành tích  trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
	Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
	Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2019 của Uỷ ban nhân dân xã Hồng Kim Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng xã Hồng Kim;
	Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã tại Biên bản số 01/BB-HĐTĐKT ngày 20 tháng 11 năm 2020 về việc đề nghị tặng Danh hiệu thi đua; tặng giấy khen cho tập thể và cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Tặng Danh hiệu “Lao động tiên tiến”  cho 25 cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020 (có danh sách kem theo).
	Điều 2. Mức thưởng cho các cá nhân thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban, ngành có liên quan, Chủ tịch Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ; (Để báo cáo)
- Đảng uỷ, HĐND ( Để báo cáo)
- Như Điều 4;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT, HĐKT.

	CHỦ TỊCH

DANH SÁCH
Cán bộ, công chức được tặng Danh hiệu “Lao đồng tiên tiến” năm 2020
	(Kèm theo Quyết định số 85 /QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2020)

1. Ông Lê Văn Sinh, Bí thư Đảng ủy;
2. Ông Hoàng Minh Nhật, PBT thường trực - CT.HĐND;
3. Ông Hồ Thanh Dũng, CT. UBND;
4. Bà Lê Thị Lũ, PCT. HĐND;
5. Bà Hồ Thị Nga, PCT. UBND;
6. Ông Hồ Văn Minh, CT. UBMTTQVN;
7. Ông Hồ Văn Biên, CT. HND;
8. Bà Hồ Thị Danh, Công chức Tài chính - Kế toán;
9. Bà Hoàng Thị Lành, Công chức Văn hóa - Xã hội;
10. Ông Hồ Văn Thinh, Công chức Văn phòng - Thống kê;
11. Ông Trần Văn Nghiệp, Công chức Văn phòng - Thống kê;
12. Ông Hồ Văn Cốc, Công chức ĐC-XD-NN&MT;
13. Ông Hồ Văn Xuôi, Bí thư đoàn xã;
14. Bà Hồ Thị Loan, Công chức Văn hóa - Xã hội;
15. Ông Lê Hồng Mười, CT. HCCB;
16. Bà Hoàng Thị Lê, CT. HLHPN;
17. Bà Nguyễn Thị Tiên, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;
18. Ông Hồ Xuân Thế, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;
19. Bà Lê Thị Út, Công chức Văn phòng - Thống kê;
20. Ông Hồ Văn Lập, Công chức ĐC-XD-NN&MT;
21. Ông Hồ Văn La, Chỉ huy trưởng BCHQS xã;

DANH SÁCH
Các hộ nông dân mô hình kinh tế giỏi được tặng Danh hiệu
 “Lao đồng tiên tiến” năm 2020
	(Kèm theo Quyết định số 85 /QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2020)

1. Bà Hồ Thị Len, Hộ nông dân mô hình kinh tế giỏi thôn A Tia 1;
2. Bà Hồ Thị Lang, Hộ nông dân mô hình kinh tế giỏi thôn A Tia 2;
3. Bà Lê Thị Vân, Hộ nông dân mô hình kinh tế giỏi thôn Đút 1;
4. Bà Hồ Thị Hóa, Hộ nông dân mô hình kinh tế giỏi thôn Đút 2;

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HỒNG KIM

Số: 86 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Kim, ngày 09 tháng 12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích  trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
	Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
	Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2019 của Uỷ ban nhân dân xã Hồng Kim Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng xã Hồng Kim;
	Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã tại Biên bản số 01/BB-HĐTĐKT ngày 20 tháng 11 năm 2020 về việc đề nghị tặng Danh hiệu thi đua; tặng giấy khen cho tập thể và cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Tặng Giấy khen cho 07 tập thể và 26 cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020 (có danh sách kem theo).
	Điều 2. Mức thưởng cho các cá nhân thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban, ngành có liên quan, Chủ tịch Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ; (Để báo cáo)
- Đảng uỷ, HĐND ( Để báo cáo)
- Như Điều 4;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT, HĐKT.

	CHỦ TỊCH

DANH SÁCH
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của UBND xã Hồng Kim)
- Tập thể:
1. Ban công tác Mặt trận A Tia 1;
2. Ban Công tác Mặt trận Đút 2;
3. Ban Chấp hành Đoàn xã Hồng Kim;
4. Chi Hội phụ nữ A Tia 1;
5. Chi Hội phụ nữ A Tia 2;
6. Chi Hội CCB A Tia 2;
7. Công an xã Hồng Kim
- Cá nhân:
1. Ông Hồ Văn Tốt, Chủ tịch Hội Người cao tuổi;
2. Bà Hồ Thị Ngư, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ;
3. Bà Phạm Thị Quỳnh Mai, Văn phòng Đảng ủy;
4. Bà Trần Thị Hẹp, phó Chủ tịch HLHPN xã;
5. Bà Lê Thị Hương, Chi hội phó Hội phụ nữ Đút 1;
6. Bà Lê Thị Cam, Chi hội trưởng phụ nữ Đút 2;
7. Ông Hồ Văn Chăng, Hội viên HCCB A Tia 1;
8. Ông Hồ Văn Xếp, Hội viên HCCB Đút 1;
9. Bà Kăn Ka Ria, Hội viên hội CCB Đút 2;
10. Bà Hồ Thị Đoan, Trưởng thôn A Tia 2;
11. Bà Trần Thị Vỹ, Chi hội phó hội phụ nữ A Tia 2.
12. Ông Hồ Văn Thiện, Phụ trách nhà văn hóa - Đài truyền thanh;
13.  Ông Hồ Văn Bằng, phó Chủ tịch UBMTTQVN xã;
14. Ông Hồ Ánh Minh, Trưởng Ban công tắc Mặt trận A Tia 2;
15. Ông Hồ Văn Hêng, Trưởng Ban công tắc Mặt trận Đút 1;
16. Ồng Hồ Măng, Chủ tịch Hội Khuyến học;
17. Ồng Nguyễn Quốc Huy, Tưởng Công an xã;
18. Ông Hồ Văn Hôm, Phó trưởng Công an xã;
19. Ông Phạm Đức Huỳnh, Công an viên;
20. Ông Hồ Văn Hiệp, Công an viên;
21. Ông Hồ Văn Đậu, Bí thư chi bộ 1;
22. Ông Lê Văn Buông, Trưởng thôn A Tia 1;
23. Ông Hồ Văn Lục, Công an viên;
24. Ông Hồ Văn Tuấn, Trưởng thôn Đút 1;
25. Bà Hồ Thị Khế, Trưởng thôn Đút 2;
26. Ông Hồ Văn Cuối, Bí thư cho đoàn Đút 2.